чл.1  от  Директива  (ЕС)  2016/680,  както  и  съответствието  на  тази  преценка  с 
действителните факти и обстоятелства на които е основана.
При този изход на спора и на основание чл.143, ал.1 АПК на жалбоподателя се дължат 
разноски в размер на 1210 (хиляда двеста и десет) лева, съгласно представения списък 
и доказателства за извършването им. Превалутирани съгласно чл.12 и чл.13 от Закона 
за въвеждане на еврото в РБългария разноските са в размер на EUR 618.66 (шестотин и 
осемнадесет и 0.66 евро). 

Така мотивиран и на основание чл.172, ал.2 и чл.173, ал.2 АПК, АДМИНИСТРАТИВЕН